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PE 100 HDPE

OD 90/63

PRERJA A-A

20 20 120 20 20
20

20
42

68

B B

OD variabel

20

OD variabel

20
20

11
0

20
20

50
20

20 20 85

Shkarkimi min 0.3%
PE 100 HDPE

64554

32

8

7

1

7

8
Mbushje me Gure

9

15

OD 90/63
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20
25

20
20

25
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Length

[mm]

3 Xhunto Cmontimi me Fllanxha 80/50 190 10/16 PC 1

5 Fllanxhe Adaptor 80/50 - 10/16 PC 2

6 Flap Valve 80/50 - 10 PC 1

Description

[ - ]

Position

[ - ] [mm]

Diameter

[bar]

Max. 
Pressure

[ - ]

Unit

[ - ]

Quantity

2 Saracinesk me Volant 80/50 200 10/16 PC 1

Tabela e Rakorderive

1 Tee Reduktuese me Fllanxha var var 10/16 PC 1

4 Tub me Fllanxha per inkastrim ne mur 80/50 1000 10/16 PC 2

7 Tub me Fllanxha per inkastrim ne mur var var 10/16 PC 2

8 Fllanxhe Adaptor var - 10/16 PC 2

PRERJA A-A

20 20 120 20 20

20
20

42
68

B B

OD variabel

20

20 20

25

PRERJA B-B

10
20

2020 20 20

3

A A

120

40 60

20
10

25
18

0
20

20

OD variabel

20
20

11
0

20
20

Beton C20/25

Zhavorr

20 20 85

10
20

60

50
20

20 20 85

1

3 4 5

5

4
6

Shkarkimi min 0.3%
PE 100 HDPE

64554

32

8

7

1

7

8
Mbushje me Gure

15

2

65

9

9

15

Tubi shkarkimit
Ø50

9 Brryl 45° me fllanxha (Q) 80/50 - 10/16 PC 1

OD 90/63

200
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25

20
20

25

Shkarkimi min 0.3%
PE 100 HDPE

OD 90/63
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9
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42
68
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20
20
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20 5

11
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15

20
20

20 20

25
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10
20

2020 20 20

10
6

1

4

2

3

3
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4

7
8
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25

25

20
10

25
18

0
20

13

20

3

PLANIMETRIA DHE PRERJA  E PUSETES SE SHKARKIMIT

DETAJE TE UJESJELLESIT

1-50

"ARABEL - STUDIO" Sh.p.k

Drejtues i projektit
Adm. Ana NISHKU

Projektues

Nr. Fletes:

Formati: 

Shk :

Tiranë 2024

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

D-   

 A3 

Emertimi i fletes:

OBJEKTI:

"HMK-Consulting " Sh.p.k

"TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING " Sh.p.k

Rikonstruksion i Ujesjellesit te
Fshatrave Trash, Karthnek,
Nj.Adm.Sheze, Bashkia Peqin

       POROSITESI :

Nd. Liliana VLLAMASI
Nd.Engjell CAKA

Ark.Rigert Hyra

Mek.Bujar MERAJ

Elek.Altin ALLKAJ

Gjeo.Besmir LUMANI

SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES
KANALIZIME ELBASAN SH.A

     BASHKIA PEQIN

Ark.Jorgjia Kallo

Top.Iv Beqari

    09



PUSETE KONTROLLI (1.0x1.0m) 

PERSHKRIMI I PUNIMEVE

GERMIM DHEU

SHTRESE BETONI M-150

MURE BETONI M-150

SHTRESE ZHAVORRI t=10 CM

HEKUR BETONI

SUVATIM LLAC CIMENTO  1:2

KAPAK GIZE 1x1 M

SHTRESE LLUSTER CIMENTO 1:2

9

7

8

5

6

4

3

No

1

2 MBUSHJE ME DHE

H=200

 1

 6

 1

1.44

12.50

 1

11.66

5.6

COPE

KG

0.90

0.36

1.34

1
M3

M2

M3

M3

6.8

14.16

 1  1

16.60

 8

 1

1.63

 1

1.92

Q ty -(SASIA)
H=150

2.83

9.50

2.01

H=140
8.87

M3

M3

NJESI H=170

3.59

10.98 13.30

4.82

TABELA E VOLUMEVE TE PUNES

0.90 0.90 0.90

0.36 0.36 0.36

M2

84
84

84

H
=V

AR
IO

N
 N

G
A 

14
0 

- 2
00

 C
M

20

70
10

280
20 15 102015

KAPAK GIZE 100x100

HEKUR d-20 CDO 30 CM

L=95
SHTRESE LLUSTER CIM. 1:2

BETON M-150    25 CM

ZHAVORR  10 CM

MBUSHJE ME DHE

PRERJA  1 - 1 SHK. 1:25

30 30
56

15
15

20 100 20

20
10

0
20

 1%

PLANI  I  PUSETES SHK. 1:25

20
10

0
20

20 20100

KAPAK GIZE 100x100

MBULIMI I PUSETES

1 1
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TABELA E HEKURAVE

130
114
187
114
186
118
122
179
279
179
179
187
221

L  cm

SPECIFIKIMI

SOLETA S-1 SIPAS 1-1 

L=187
4   12

32

14

2012520

PRERJA  1-1 SHK.1:50

20

60

5:
1

30

15 30
30

30

10

30

7.512.5 12.57.5

60

20

20 20

25

Zhavorr 10 cm
Beton M-150

20

per largimin e ujit
Brime 20x20x25

10

Hekur C - 3

5:
1

20

15 10

30
20

H
- V

ar
io

n 
ng

a 
 1

40
 - 

20
0

Mbushje me dhe

M
BU

LI
M

I I
 P

U
SE

TE
S 123

Betoni  C16/20

SHKALLA

129

12
13

11
10

12
20

12
12

6

8
7

4
5

12

12
12

12
12

LLOJI   COPE

ELEMENTI

Nr
1
2 12

12

21

MBULIMI IPUSETES SHK.1:50

PLANI I PUSETES SHK.1:50

S-1

12
5

60
45

20
20

20

T-1

T-2

20

20

1%

20

3015

15

206020

12
5

20
,2

6
20

3 - 3
L=179
6   12

20

3

36

16

45

31

25

L=122
6   12

45

7
16 36

4   1216

22

36 45 L=221

20

20

L=118
4   128

T-1

42   12

5 6

3

113   1281

SHUMA  kg =  96.7

TOTALE kg
PESHA 

10.746

3.722

3
6

3
4

3.42
7.2 20

5.61
4.56

7.32
2
6
8

2
2

3.58

9.44

3.58
5.58

17.77.20 19.20
77.46

ARMATURA E PERGJ.

COPE
4
4

     L  m
8.84
7.48

12 77.46
kg

PESHA      L  m
87.03

L=114
2   12

L=187
96 12

36

2012520

L=120
Cope

50

161

53

2

3030

15 15

1
16
35

36

36

50

36

18

161

13

18

2   12
L=179

L=279
2   12

36
36 36

6

5

L=179
2   12 4

TRAU T-1 SHK.1:25

20

10
40

4   12

21 12

2   12

2  
 12

10
40

20

4   12

2   12

60

45

16

36

20 20 45

7

10

13

8

L=114
10

12

9

3   12

20

2 - 2

96
L=114
4    12

96

L=186
2   12

36

10

9

TRAU T-2 SHK. 1:25

20

11

6020 20

T-1

12

45 20

125 20

125 20

125

h=
90

-1
50

40

45 20

40
10

3

32

2

1 1

1
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TABELA E HEKURAVE

130
114
162
114
186
118
122
204
304
204

L  cm

SPECIFIKIMI

2015020

PRERJA  1-1 SHK.1:50
2

20

20

Hekur C - 3

3

M
BU

LI
M

I I
 P

U
SE

TE
S 123

Betoni  C16/20

SHKALLA

129

12
13

11
10

12
20

12
12

1 6

8
7

4
5

12

12
12

12
12

LLOJI   COPE

ELEMENTI

Nr
1
2 12

12

21

MBULIMI I PUSETES SHK.1:50

PLANI I PUSETES SHK.1:50

S-1

200

15
0

1 60
70

20
20

20

T-1

T-2

2

20

20

1%

20

3015

15

1

15
0

20
,2

6

3

20

20

3 - 3
L=204
9   12

20

3

20

20

113   1256

SHUMA  kg =  127.05

TOTALE kg
PESHA 

9

3.722

1
6

3
4

1.14
7.80 20

4.86
4.56

14.64
2

12
8

2
2

4.08

9.44

4.08
6.08

19.207.80 19.20
107.85

ARMATURA E PERGJ.

COPE
9
9

     L  m
12 107.85

kg
PESHA      L  m

121.18

L=114
2   12

L=162
96 12

36

2015020

L=120
Cope

50

186

78

3030

15 15

36

36

50
36

18

186

13

18

2   12
L=204

L=304
2   12

36
36 36

6

5

L=204
2   12 4

TRAU T-1 SHK.1:25

10
40

4   12

21 12

2   12

2  
 12

10
40

20

4   12

2   12

60

4536

20 20 20

7

10

13

8

L=114
10

12

9

2   12

20

2 - 2

96
L=114
4    12

96

L=186
2   12

36

10

9

TRAU T-2 SHK. 1:25

20

11

6020 20

T-1

12

60 20

20

20 120

200

Brime 20x20x25
per largimin e ujit

5:
1

H
- V

ar
io

n 
ng

a 
 1

40
 - 

20
0

30

h=
90

-1
505:

1

25

Beton M-150
Zhavorr 10 cm

20020 20

10

30

15 30

15
20

10

30

30

10

20
30

60

7.5 12.5 7.512.5 Mbushje me dhe

156

L=296
6   12

32

4536

L=122
6   12

45

7
1173616

16

25 16

36 45

26   12
L=262

1616
14

1
25

20

L=204

L=1188

60 1202020

T-1
65

7.5

4   12

60

4 7

6   12

2   12

12.512.5
7.5

20

3

SOLETA S-1 SIPAS 1-1 

296
262
204

26.64
23.58
18.36

0.89
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TABELA E HEKURAVE

130
114
162
114
186
118
122
204
304
204

L  cm

SPECIFIKIMI

2015020

PRERJA  1-1 SHK.1:50
2

20

20

Hekur C - 3

3

M
BU

LI
M

I I
 P

U
SE

TE
S 123

Betoni  C16/20

SHKALLA

129

12
13

11
10

12
20

12
12

1 6

8
7

4
5

12

12
12

12
12

LLOJI   COPE

ELEMENTI

Nr
1
2 12

12

21

MBULIMI IPUSETES SHK.1:50

PLANI I PUSETES SHK.1:50

S-1

150

15
0

1 60
70

20
20

20

T-1

T-2

2

20

20

1%

20

3015

15

1

15
0

20
,2

6

3

20

20

3 - 3
L=204
9   12

20

3

20

20

113   1256

SHUMA  kg =  106.81

TOTALE kg
PESHA 

9

3.722

1
6

3
4

1.14
7.80 20

4.86
4.56

14.64
2

12
8

2
2

4.08

9.44

4.08
6.08

19.207.80 19.20
87.61

ARMATURA E PERGJ.

COPE
6
6

     L  m
12 87.61

kg
PESHA      L  m

98.44

L=114
2   12

L=162
96 12

36

2015020

L=120
Cope

50

186

78

3030

15 15

36

36

50
36

18

186

13

18

2   12
L=204

L=304
2   12

36
36 36

6

5

L=204
2   12 4

TRAU T-1 SHK.1:25

10
40

4   12

21 12

2   12

2  
 12

10
40

20

4   12

2   12

60

4536

20 20 20

7

10

13

8

L=114
10

12

9

2   12

20

2 - 2

96
L=114
4    12

96

L=186
2   12

36

10

9

TRAU T-2 SHK. 1:25

20

11

6020 20

T-1

12

60 20

20

20 70

150

Brime 20x20x25
per largimin e ujit

5:
1

H
- V

ar
io

n 
ng

a 
 1

40
 - 

20
0

30

h=
90

-1
505:

1

25

Beton M-150
Zhavorr 10 cm

15020 20

10

30

15 30

15
20

10

30

30

10

20
30

60

7.5 12.5 7.512.5 Mbushje me dhe

106

L=246
6   12

32

4536

L=122
6   12

45

7
673616

16

25 16

36 45

26   12
L=212

1616
14

1
25

20

L=204

L=1188

60 702020

T-1
65

7.5

4   12

60

4 7

4   12

2   12

12.512.5
7.5

20

3

SOLETA S-1 SIPAS 1-1 
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212
204

14.76
12.72
18.36

0.89
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19
16

18
27

27

S

S=32mm

3
7

25
DN

15
VA

RI
AB

EL
15

27

MI
N 

11
0

15
VA

RI
AB

EL
15

27

MI
N 

11
0

KUOTA E RRUGES

15

19
60

BETON
NIVELI I SIPERFAQES

BLLOK BETONI
C20 RERE

DHE I NGJESHURUNAZE BETONI
C 20/25

1 2 3 4

8

5

6

7

8

5

6

7
NENSHTRESAT

NENSHTRESAT E RRUGES

ASFALT / BETON

UNAZE BETONI
C 20/25

19
60

DN
25

1 2 3 4

RERE

DETAJI 1

TIPI II
NE RRUGE ME ASFALT

TUB PE100 HDPE

TUB PVC PER MBROJTJE  (L=VARIABEL)

ZGJATUES PER AKSIN E SARACINESKES

KAPAK PVC

BLLOK ANKORIMI

8

3
4

5

7

6

2

NR

1

TABELA E RAKORERIVE

PERSHKRIMI DN SASIA

1

1

1

1

1

1

1

KAPAK NE SIPERFAQE8 1

SARACINESKE

40-225

TUB HDPE 100 RC

4

BLLOK BETONI
C20

4

BLLOK BETONI
C20BLLOK BETONI

C20

40-225

40-225

1

TIPI I
NE RRUGE PA ASFALT

KAPAK GIZE
   (DETAJI 1)

DHE I NGJESHUR

SARAÇINESKE KOMANDIMI TIPI 1 DHE 2
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